Rua Capitão Antônio Corrêa Barbosa, 2233 -

Chácara Nazareth - Piracicaba/SP

FONE: 3437-2222

semdettur@piracicaba.sp.gov.br

Ofício 003/2021 – Conselho Emprego

Piracicaba, 07 de outubro de 2021.

Prezados Senhores

 Convocamos para participar da reunião ORDINÁRIA do Conselho Municipal do Trabalho,
Emprego e Renda, a realizar-se no próximo dia 26 de outubro de 2021, às 09h30, n Câmara
Dirigentes Lojistas - CDL, Localizado a Rua Quinze de Novembro, 720.

 Pauta:

1. Feira da Empregabilidade;

2. Cronograma de Implantação Banco de Emprego;

3. Desenho do Sistema Banco de Emprego;

4. Assuntos Gerais.

Contamos com sua presença,

                                               Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ GUIDOTTI JÚNIOR

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Turismo - SEMDETTUR